

DISTRIBUIDORA TAMEX SAPI DE C.V.
RFC DTA960123529

A1F45F67-845A-4D04-8062-63B01ED7C991
Folio SAP 51317

Fecha de documento 15/02/2020 12:55:47
RFC CIM100212P19

Cliente COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL
MERDIZ S DE RL DE CV Régimen fiscal General de Ley Personas Morales

Fecha y hora de Emisión 15/02/2020 12:55:47
Número de Certificado del SAT 00001000000404477432
Fecha y Hora de Timbrado del Emisor 15/02/2020 14:57:20
Número de Certificado del Emisor 00001000000502039253

Forma de Pago 04 - Tarjeta de crédito
Condiciones de pago Pago en Caja
Moneda MXN Tipo de cambio 1
Método de Pago PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Lugar de expedición 42092

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cantidad	UM	C. Unidad	Descripción		C. Producto	Precio	Descuento	Importe
200	mts	Metro	204-CTHW12-N	CABLE THW LS THW-LS 90C 600V CA 12 NEGRO	26121600	6.86 MXN	251.07	1,371.98 MXN
Desglose de impuestos de concepto								
Tipo de impuesto: Traslado			Base:	1,120.90	Tasa o Cuota: Tasa IVA 0.1600	Monto del impuesto:	179.34	
100	mts	Metro	204-CTHW12-R	CABLE THW-LSTHHW-LS 90C 600V CAL. 12 ROJO	26121600	6.86 MXN	125.54	685.99 MXN
Desglose de impuestos de concepto								
Tipo de impuesto: Traslado			Base:	560.45	Tasa o Cuota: Tasa IVA 0.1600	Monto del impuesto:	89.67	
200	mts	Metro	204-CTHW12-B	CABLE THW LSTHHW LS 90 GRADOS C 600V CAL 12 BLANCO	26121600	6.86 MXN	251.07	1,371.98 MXN
Desglose de impuestos de concepto								
Tipo de impuesto: Traslado			Base:	1,120.90	Tasa o Cuota: Tasa IVA 0.1600	Monto del impuesto:	179.34	
100	mts	Metro	204-CTHW14-V	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL. 14 VERDE	26121600	4.89 MXN	89.43	488.70 MXN
Desglose de impuestos de concepto								
Tipo de impuesto: Traslado			Base:	399.26	Tasa o Cuota: Tasa IVA 0.1600	Monto del impuesto:	63.88	
200	mts	Metro	040-CTHW14-A	CABLE VINIKOB LS 105 THW-LS/THHW-LS CT-SR RoHS 600V CAL. 14 AZUL	26121600	4.78 MXN	174.91	955.80 MXN
Desglose de impuestos de concepto								
Tipo de impuesto: Traslado			Base:	780.88	Tasa o Cuota: Tasa IVA 0.1600	Monto del impuesto:	124.94	
6	pza	H87	509-BTI8	BOTE INTEGRAL 8 CM. ESTANDAR	39121330	15.99 MXN	17.56	95.93 MXN
Desglose de impuestos de concepto								
Tipo de impuesto: Traslado			Base:	78.37	Tasa o Cuota: Tasa IVA 0.1600	Monto del impuesto:	12.54	
6	pza	H87	067-CHG	CAJA CHALUPA GALVANIZADA	39121308	2.85 MXN	3.13	17.10 MXN
Desglose de impuestos de concepto								
Tipo de impuesto: Traslado			Base:	13.97	Tasa o Cuota: Tasa IVA 0.1600	Monto del impuesto:	2.23	
2	pza	H87	067-CAJ1/2	CAJA CUADRADA GALVANIZADA DE 1/2	39121303	2.85 MXN	1.04	5.70 MXN
Desglose de impuestos de concepto								
Tipo de impuesto: Traslado			Base:	4.65	Tasa o Cuota: Tasa IVA 0.1600	Monto del impuesto:	0.74	
99	mts	Metro	040-CTHW14-AC	CABLE VINIKOB LS 105 THW-LS/THHW-LS CT-SR RoHS 600V CAL. 14 AZUL CARRETE	26121600	4.78 MXN	86.58	473.12 MXN
Desglose de impuestos de concepto								
Tipo de impuesto: Traslado			Base:	386.53	Tasa o Cuota: Tasa IVA 0.1600	Monto del impuesto:	61.84	

Desglose de impuestos trasladados
IVA (0.1600): 714.56



Sello digital emisor:

oexC6uakAZobvRis0v4L2pK0wg2mgv1wggawCx4R7C7mlduyNKdHTAZHVeNG2PCVCG6Nw1CvgZncRW2L/3S6rhtdw0nowlbyFMA/+q04hktARdIdLvKLeK6Y6MT68e5Le1E1YC2K1wPwo5nsj4megR/M5bxtNOuLwyk2WJYGYsaKTpt8sgFi5cl/mgA+Jm6mD/IfhxgF0tNVVSnoubZKCoe6eqko7i1TqWBRbdodQUPKmgWrrkuBdm2kGB7+G4E5lLwxxkubjfrdok9mPJ4uH+vf6LXMTvm101T2fg3Q/na/CBQqw0zKDtLLzLZapOYm+08Bz1Uiff9wwMNZ1Pz4yMYqAA==

Sello digital SAT:

LGX5TNUeS2JcdaDBO453TAEHRgdclw1jY8ZwsBbPkGpHMTTAVJSf6Vx+g9OP3RUfuOoLC9noC3kyoQnuT1QLfNiRKLq2M5Wwr287DFcJi+eOCaQ9Ov6Da108zNkmZtHK3PJYJNHOBw8OtTMBR0yrrp/jaHTdFB+e2LokjPd6MFT3yYlrcUQP1WaL57fgTxjDm2rjhCuhg5nzV1zOX9vbxANj8A+fQLS+80TwqJK0rGrozohRLCMmCWE4kFXmpNCBAd8cPDB5w+SG2uClqVvfJJcUgfdCVxk1o+Vru/U2/1eYEPaN17cTE5MJs9pIZbZxPK4I7LWwTtGSU95+RKYMCTfg==

Subtotal	5,466.31 MXN
Descuento	1,000.33 MXN
IVA	714.56 MXN
Total	5,180.54 MXN

cfdi.xml

Monto en Letra CINCO MIL CIENTO OCHENTA PESOS 54/100 M.N.*****

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A1F45F67-845A-4D04-8062-63B01ED7C991|2020-02-15T14:57:20|EMBE000602QR9|oexC6uakAZobvRis0v4L2pK0wg2mgv1wggawCx4R7C7mlduyNKdHTAZHVeNG2PCVCG6Nw1CvgZncRW2L/3S6rhtdw0nowlbyFMA/+q04hktARdIdLvKLeK6Y6MT68e5Le1E1YC2K1wPwo5nsj4megR/M5bxtNOuLwyk2WJYGYsaKTpt8sgFi5cl/mgA+Jm6mD/IfhxgF0tNVVSnoubZKCoe6eqko7i1TqWBRbdodQUPKmgWrrkuBdm2kGB7+G4E5lLwxxkubjfrdok9mPJ4uH+vf6LXMTvm101T2fg3Q/na/CBQqw0zKDtLLzLZapOYm+08Bz1Uiff9wwMNZ1Pz4yMYqAA==|00001000000404477432||

_____ de _____. La cantidad de _____ Valor recibido en mercancía(s) a mí
(nuestra) entera satisfacción; desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de ____ % mensual. Este pagaré es
mercantil y está regido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito en su Artículo 173 parte final y Artículos correlativos por no ser pagaré Domiciliado
Zapopan, Jal. a ____ de _____ de _____

FIRMA